



ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
КАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« 10 » вересня » 2025 року

м. Верхньодніпровськ

№ 82-ОД

«Про скликання сорок шостої чергової сесії Верхньодніпровської міської ради дев'ятого скликання».

Керуючись Регламентом Верхньодніпровської міської ради дев'ятого скликання та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
вважаю за необхідне:

1.Скликати сорок шосту чергову сесію Верхньодніпровської міської ради дев'ятого скликання.

2.Сорок шосту чергову сесію дев'ятого скликання провести 16 жовтня 2025 року о 10.00 годині, в приміщенні за адресою: пр.Шевченка,21, м. Верхньодніпровськ, 3 поверх, зала засідань.

3.Винести на обговорення наступні питання:

- Про затвердження звіту про виконання бюджету Верхньодніпровської міської територіальної громади за 9 місяців 2025 року.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 листопада 2024 року №1932-39/1X «Про бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік».
- Про розгляд Прогнозу бюджету Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.
- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради «Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 23 липня 2025 року № 2269-45/1X «Про затвердження Програми підтримки системи екстренної медичної допомоги на території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік».
- Про затвердження Програми надання субвенції з бюджету Верхньодніпровської міської територіальної громади районному бюджету Кам'янського району для забезпечення створення фінансової бази для

підтримки діяльності виконавчого апарату Кам'янської районної ради у 2025 році.

- Про затвердження Програми підтримки підрозділів територіальної оборони Верхньодніпровської міської територіальної громади, військових частин Збройних Сил України та Національної гвардії України, Першого відділу у м.Верхньодніпровськ Кам'янського районного територіального центру комплектування та соціальної політики на 2026-2028 роки.

-Про затвердження Програми забезпечення публічного порядку та безпеки громадян у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2026-2030 роки.

- Про затвердження Програми «Поліцейський офіцер Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2030 роки.

- Про затвердження Програми організації рятування людей на водних об'єктах Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2030 роки.

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 25 лютого 2022 року № 819-16/1X «Про затвердження Програми підтримки підрозділів територіальної оборони Верхньодніпровської міської територіальної громади та Збройних Сил України на 2022-2025 роки».

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 09 вересня 2021 року № 396-10/1X «Про затвердження Програми забезпечення публічного порядку та безпеки громадян у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки».

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 22 серпня 2024 року № 1811-36/1X «Про затвердження Програми щодо забезпечення місцевої пожежної охорони на території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2024-2027 роки та Плану заходів для її реалізації.

- Про затвердження програми розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою та інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.

- Про внесення змін до Програми поховання громадян на кладовищах Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2023-2027 роки.

- Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою та інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2021-2025 роки.

- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 10.09.2025 року № 377 «Про внесення змін до Програми розвитку відновлювальної енергетики та розподіленої генерації Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2024-2030 роки» (зі змінам).
- Про внесення змін та затвердження Статуту КП «ВОДОКАНАЛ» Верхньодніпровської міської ради, Статуту КП «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ДРУКАРНЯ» Верхньодніпровської міської ради та Статуту КП «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області, у новій редакції.
- Про затвердження Програми проведення заходів по наданню допомоги населенню Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.
- Про затвердження Довгострокової програми фінансового забезпечення компенсаційних виплат за перевезення пільгових категорій населення Верхньодніпровської міської територіальної громади приміським автомобільним та залізничним транспортом на 2026-2030 роки.
- Про внесення змін до Програми проведення заходів по наданню допомоги населенню Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 24.11.2022 року № 944-21/1Х.
- Про внесення змін до Програми оздоровлення та відпочинку дітей Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025-2026 роки.
- Про затвердження Довгострокової комплексної програми розвитку культури, фізичної культури і спорту, реалізації молодіжної політики у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2026-2028 роки.
- Про затвердження Програми розвитку та діяльності комунальної установи «Молодіжний центр відкритих можливостей» Верхньодніпровської міської ради на 2026-2028 роки.
- Про затвердження Програми розвитку земельних відносин та охорони земель на території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2030 роки.
- Про внесення змін до Програми розвитку земельних відносин і охорони земель на території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2021-2025 роки.

- Розгляд земельних питань, згідно додатку № 1 до даного розпорядження.
- Про затвердження Програми «Здоров'я населення Верхньодніпровщини на період 2026-2030 роки.
- Про затвердження Програми інформатизації та цифрової трансформації на 2026-2030 роки.
- Про продовження на 2026 рік терміну дії «Комплексної довгострокової природоохоронної програми Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2018-2025 роки» та затвердження переліку заходів її фінансування.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 23 липня 2025 року № 2269-45/1X «Про затвердження Програми підтримки системи екстренної медичної допомоги на території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік».
- Про створення Відділу міжнародного співробітництва та проектної діяльності Верхньодніпровської міської ради.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 03.12.2020 року №6-1/1X «Про затвердження кількісного та персонального складу постійних комісій Верхньодніпровської міської ради».
- Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги Верхньодніпровської міської ради за 1 півріччя 2025 року.
- Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги» Верхньодніпровської міської ради на 2026 рік.
- Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального підприємства «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради за 1 півріччя 2025 року.
- Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради на 2026 рік.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 2021 року № 239-7/1X «Про затвердження Переліків першого та другого типу об'єктів комунальної власності для передачі в оренду».

- Про затвердження умов оренди майна комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади.
- Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної громади нерухомого майна, що розташоване за адресою: с.Водяне, вул.Незалежна,6.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 12 жовтня 2021 року № 548-11/1X «Про затвердження Переліку нерухомого майна, що належить до комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади, в особі Верхньодніпровської міської ради.
- Про затвердження умов продажу об'єкта малої приватизації – Громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, загальною площею 331,0 кв.м, що розташований за адресою: вул.Сапеляка Владики,12 м.Верхньодніпровськ, Кам'янський район, Дніпропетровська область.
- Про затвердження умов продажу об'єкта малої приватизації: «Будівля, загальною площею 308,6 кв.м, що розташована за адресою: вул.Центральна, 20А, с.Пушкарівка, Кам'янський район, Дніпропетровська область.
- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 13.08.2025 року № 312 «Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 2021 року № 239-7/1X «Про затвердження Переліків першого та другого типу об'єктів комунальної власності для передачі в оренду».
- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 13.08.2025 року № 316 «Про передачу в оренду нерухомого майна комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади, без аукціону.
- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 13.08.2025 року № 314 «Про передачу в оренду нерухомого майна комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади, включеного в Перелік 2 типу.
- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 13.08.2025 року № 313 «Про доповнення Переліку другого типу об'єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без аукціону».
- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 13.08.2025 року № 315 «Про передачу в оренду нерухомого

майна комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади».

- Про внесення змін до Положення про відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради та затвердження Положення в новій редакції.
- Про внесення змін до Положення про Фінансовий відділ Верхньодніпровської міської ради та затвердження Положення в новій редакції.
- Про внесення змін до Положення про Відділ комунальної власності Верхньодніпровської міської ради та затвердження Положення в новій редакції.
- Про внесення змін до Положення про Відділ державної реєстрації Верхньодніпровської міської ради та затвердження Положення в новій редакції.
- Про внесення змін до Положення про Службу у справах дітей Верхньодніпровської міської ради та затвердження Положення в новій редакції.
- Про внесення змін до Положення про Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради та затвердження Положення в новій редакції.
- Про внесення змін до Положення про Управління соціального захисту населення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради та затвердження Положення в новій редакції.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 10 грудня 2020 року №40-2/1X «Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Верхньодніпровської міської ради та її виконавчих органів».
- Про найменування вулиці села Ярок Верхньодніпровської територіальної громади Кам'янського району Дніпропетровської області.
- Про найменування вулиці в садівничому товаристві «Економіст», яке розташоване на території Верхньодніпровської територіальної громади Кам'янського району Дніпропетровської області.
- Про надання згоди на укладання мирової угоди між Верхньодніпровською міською радою та ТОВ «Мотронівський гірничо-збагачувальний комбінат».

4. Інші питання, у разі надходження службового листування від керівників структурних підрозділів, начальників відділів Верхньодніпровської міської ради.

5. Оприлюднити дану інформацію.

Верхньодніпровський міський голова

Чумаченко, Черненко, Голик, Черниш, Сергєєва, Мороз, Циганенко, Береза, Калук, Вінокурова, Шуть



Геннадій Лебідь